
 

 

Београд, 10.10.2023.  

Број: 305/02-1 

 

 

 

На основу чл. 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС 

на седници одржаној 10.10.2023. године, донео је  

 

 

О Д Л У К У 

О усвајању листе рекорда и најбољих резултата  

 

 

1. На предлог Комесара та такмичења САС, усваја се листа бр. 3 за 

2023. годину за период 1.9.2023. do 30.9.2023. званичних рекорда 

Србије. 
 

2. Листе резултата признатих за званичне рекорде Србије, саставни је 

део ове  Одлуке.  

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

        

                                                                                                    

Председник УО САС 

                                          С.р.   Веселин Јевросимовић  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



UPRAVNOM ODBORU 
Srpskog atletskog saveza 
 
Predmet: Predlog za priznavanje rekorda Srbije na otvorenom  

Lista broj 3/2023 

1. Na osnovu člana 46. tačka 11. Statuta Srpskog atletskog saveza i Pravilnika o nacionalnim 

rekordima u atletici, kao i pribavljene dokumentacije, Komesar za takmičenja SAS predlaže 

Upravnom odboru Srpskog atletskog saveza da se za rekorde verifikuje sledeće rezultate 

postignute u periodu 1.9.2023. do 30.9.2023.. 

 

NA OTVORENOM 

SENIORI/KE 

Skok uvis 1.97 Angelina Topić  2005 Top Jump, Beograd  9.6.2023. Paris/FRA 

novi 1.97 Angelina Topić 2005 Top Jump, Beograd 8.9.2023.  Brussel/BEL 

3000 m 7:39.45  Elzan Bibić  1999  Novi Pazar  31.08.2021.  Rovereto/ITA 

novi 7:37.03 Elzan Bibić 1999 Novi Pazar 10.9.2023. Zagreb/CRO 

 

STARIJI JUNIORI/KE 

Skok uvis 1.97 Angelina Topić  2005 Top Jump, Beograd  9.6.2023. Paris/FRA 

novi 1.97 Angelina Topić 2005 Top Jump, Beograd 8.9.2023.  Brussel/BEL 

 

MLAĐI PIONIRI/KE 

Skok udalj 5.67 +1.6  Justin Cvetkov  2007  AS 023, Zrenjanin  27.09.2020.  Sr. Mitrovica 

novi 5.82 – 0.5 Mateja Aleksić 2010 Partizan, Beograd 16.9.2023. Sr. Mitrovica 

 

Shodno Pravilniku o nacionalnim rekordima u atletici ispunjeni su svi uslovi za verifikaciju gore 

navedenih rekorda. 

Komesar za takmičenja SAS 

Marko Ristov 



 

 

 

Београд, 10.10.2023.  

Број: 305/02-2 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 10.10.2023. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следећу организацију: 

 

1. Спортско удружење „Муње атлетика“ 

• Град - Београд 

• Булевар ослобођења 122 

• МБ 28746920 

• ПИБ 113960277 

• Законски заступник: Љубиша Стевановић 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у САС, 

клуб/спортско удружење је дужан да покрене поступак лиценцирања 

како би стекао право да учествује на такмичењима из Календара САС. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Именовани су у складу са одредбама Статута САС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Српског атлетског Савеза.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортском удружењу 

• Комесару за такмичења САС 

• Архиви САС              

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 



 

Београд, 10.10.2023.  

Број: 305/02-3 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следећу организацију: 

 

1. Спортско удружење „АТЛЕКС“ 

• Град - Београд 

• Слободана Јовановића 5 

• МБ 28737831 

• ПИБ 112980417 

• Законски заступник: Филип Иштвановић 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у САС, 

клуб/спортско удружење је дужан да покрене поступак лиценцирања 

како би стекао право да учествује на такмичењима из Календара САС. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Именовани су у складу са одредбама Статута САС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Српског атлетског Савеза.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортском удружењу 

• Комесару за такмичења САС 

• Архиви САС              

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 


